
 

 

 

 

Decreto n.1601  

 

IL RETTORE 

 

 

 

 

 

 

   
   

 

 

VISTO         il D.R. n. 940 del 20.02.2019 di approvazione delle graduatorie di merito di 19 dei 

Dipartimenti/Direzioni/Scuole interessati dalla procedura di selezione per l’attribuzione 

di 66 assegni per l’a.a. 2017-2018 per l’incentivazione delle attività di tutorato, 

VISTA  la nota assunta con prot. 0020702 del 11/03/2019, con la quale il Dipartimento di 

Scienze Politiche comunica che ”le graduatorie riferite all’attività didattica integrativa di 

lingua inglese – n 1 assegno, sono due, distinte per titolo di accesso”   e ne inoltra in 

allegato la versione corretta; 

ACCERTATA la regolarità formale della intera procedura; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

DECRETA 

 

 
La graduatoria di merito del Scienze politiche pubblicata con D.R. 940 del 20.02.2019 è sostituita con la 
seguente: 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE   

BARI 

 
 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL DOTTORATO DI RICERCA IN LETTERE, LINGUE E ARTI O ALLE 
LAUREE MAGISTRALI IN RELAZIONI INTERNAZIONALI (LM 52); SCIENZE DELLE AMMINISTRAZIONI 
(LM-63); LINGUE E LETTERATURE MODERNE (LM-37) 
 
 

ATTIVITÀ DIDATTICA INTEGRATIVA LINGUA INGLESE. - N. 1 ASSEGNO 
 
 
LAUREE MAGISTRALI 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 669198 37,01 

OMISSIS OMISSIS 688067 30,59 

OMISSIS OMISSIS 692581 27,07 

 
 
 
 



 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti 
U.O. Orientamento allo Studio e Tutorato  

 
Oggetto: graduatoria Dip.Sc. Politiche – Bando Tutorato 2017/2018 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 
 

 
DOTTORANDI 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS  OMISSIS 687704 14,05 

 
Bari, 18.03.2019 
                                                                                               F.TO    IL RETTORE 
 

                                                                         Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti 
U.O. Orientamento allo Studio e Tutorato  

 
Oggetto: graduatoria Dip.Sc. Politiche – Bando Tutorato 2017/2018 

  

 

 

pag. 3 di 2 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti 
U.O. Orientamento allo Studio e Tutorato  

 
Oggetto: graduatoria Dip.Sc. Politiche – Bando Tutorato 2017/2018 

  

 

 

pag. 4 di 2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


